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Organismo Descentralizado DIF  OCOYOACAC, 3039

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

DepreciaciÃ³n, Deterioro y AmortizaciÃ³n Acumulada de Bienes

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 6,692,339.19  6,652,071.22         40,267.97 

 6,420,907.40

 271,431.79

 6,652,071.22

 0.00

(      231,163.82)

       271,431.79 

 6,634,301.22

 17,770.00

 0.00

 0.00

(      237,697.33)

         6,533.51 

       165,786.53 

(      105,645.26)

     3,231,951.24 

     3,164,652.65 

        24,303.51 

             0.00 

       133,734.89 

         7,051.64 

        25,000.00 

             0.00 

       105,645.26 

     3,469,096.05 

     3,165,205.17 

        17,770.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      237,144.81)

(          552.52)

         6,533.51 

             0.00 

       133,734.89 

         7,051.64 

        25,000.00 

             0.00 

(      105,645.26)

CONCEPTO
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

 6,396,603.89

 24,303.51

 165,786.53

 105,645.26

     3,730,611.05      3,690,343.08 

       424,104.38 

     3,266,238.70 

       399,267.17 

        24,837.21 

     4,488,764.21 

     1,222,525.51 

       246,563.01 

       152,704.16 

        24,837.21 

       453,830.90 

        61,051.03 

     1,088,833.03 

     2,869,300.00 

        15,749.25 

     1,222,525.51 

       192,940.56 

     3,537,670.49 

       161,569.84 

        31,370.72 

     4,654,550.74 

     1,116,880.25 

         9,418.20 

       152,151.64 

        31,370.72 

       453,830.90 

       194,785.92 

     1,095,884.67 

     2,894,300.00 

        15,749.25 

     1,116,880.25 

VARIACION DEL
TRIMESTRE

ALEJANDRA RODRIGUEZ SOTO ANA MARIA GOMEZ ALVIRDE LUIS GERARDO GONZALEZ CASTRO

ENCARGADA DEL DESPACHO DEL AREA DE DIRE RESPONSABLE DEL AREA DE TESORERIA DEL S RESPONSABLE DEL AREA DE LA CONTRALORIA 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


